• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 06 FEVEREIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO Nº 001/2023: TERMO DE CESSÃO DA SERVIDORA PÚBLICA

TATIALLE AMANDA BITTENCOURT MARTINS NORONHA, PARA DESENVOLVER A FUNÇÃO DE ENFERMEIRA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PARAMIRIM

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 26

\ PREFEITURA DE

UMA NOVA HISTORIA, UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA
PRAÇA IMACULADA CONCEIÇÃO, 1251, CENTRO,
CEP: 46500-000-CNPJ N® 13.782.461/0001-05

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, pessoa jurídica de direito público inscrito no

CNPJ sob o n° 13.782.461/0001-05, com sede na Praça Imaculada Conceição, N°

1251, CEP: 46500-000, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato

representado pelo seu Prefeito ALOÍSIO MIGUEL REBONATO, brasileiro, casado,

portador da cédula de identidade n° 529167, expedida pela SSP/ES, inscrito

no CPF/MF sob 784.492.517-53, residente e domiciliado na Avenida Manoel

Messias de Figueiredo, S/N, Alto do Alisio Brandão, Macaúbas, Bahia,

denominado CEDENTE e de outro lado o MUNICÍPIO DE PARAMIRIM, Estado da

Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob O no

13.675.491/0001-12, com sede na Praça Santo Antônio, n° 270, Centro,

Paramirim, CEP: 46190-000, neste ato representado pelo Prefeito GILBERTO

MARTINS BRITO, brasileiro, portador da cédula de identidade n° 00.989.402-

01, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF n° 110.477.475-53, residente e

domiciliado na Praça do Rosário, denominado CESSIONÁRIO, resolvem celebrar

o TERMO DE CESSÃO, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O Termo de Cessão tem por objeto a cessão da servidora pública

municipal de Macaúbas, TATIALLE AMANDA BITTENCOURT MARTINS NORONHA,

ocupante do cargo público efetivo de Enfermeira do SAMU, desde 01/07/2012,

matricula funcional N° 43462, portadora da cédula de identidade N°

11221432-06, expedida pela SSP/BA, inscrita no CPF N" 018.691.555-13, para

desenvolver a função de Enfermeira da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARAMIRIM,

Estado da Bahia, com ônus para O CESSIONÁRIO.

Praça Imaculada Conceição, N° 1251 - Centro |Tei: 77 3473-14611 Gestor(a): Aioísio Miguel Rebonato

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° 001/2023

Celebrado entre a Prefeitura Municipal de

MACAÚBAS e a Prefeitura Municipal de
PARAMIRIM ainbas no Estado da Bahia,

objetivando a cessão de servidor público

municipal com ônus para O CESSIONÁRIO
(Município de Paramirim).

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

SEGUNDA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 26

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

4

SEGUNDA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 26

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

5

SEGUNDA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 26

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-02-06T16:45:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182